
 

 

      

               *01290652* 

 

 R O Z D E Ľ O V N Í K  

    

 

 

Váš list číslo/zo dňa  Naše číslo  Vybavuje  Dátum  

             7807/22473/60303/2021                            Mgr. Szabová                              09.04.2021 

 

VYSVETLENIE INFORMÁCIÍ I.  

Predmet zákazky:   

„Diaľnica D1, ľavostranné odpočívadlo Červeník – rekonštrukcia vodovodnej prípojky“ 

  

Výzva na predkladanie ponúk bola uverejnená vo Vestníku verejného obstarávania č. 69/2021 zo dňa 

17.03.2021 pod označením 15714 – WYP (ďalej len „Výzva“).   

lej len „Oznámenie“).   

Verejný obstarávateľ Vám podľa § 113 ods. 7 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o 

zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov poskytuje nasledovné informácie:  

 

Verejný obstarávateľ upravuje lehoty na predkladanie a otváranie ponúk uvedené vo Výzve 
nasledovne: 
 
A. v bode IV.2.2) Lehota na predkladanie ponúk verejný obstarávateľ určuje nový termín nasledovne: 

 
  Dátum a čas:  23.04.2021 o 09:00 hod. 
 
 
B. v bode IV.2.7) Podmienky na otváranie ponúk verejný obstarávateľ určuje nový termín nasledovne: 

 
Dátum a čas:  23.04.2021 o 10:00 hod. 
 

Uvedená úprava bude zároveň realizovaná aj formou uverejnenia Oznámenia o oprave, ktoré bude 
zverejnené vo Vestníku verejného obstarávania Úradu pre verejné obstarávanie. 
 

 

 

S pozdravom 
 
 
             JUDr. Adam Nociar, MPH 
            vedúci odboru verejného obstarávania 

 

 

  


